Karta katalogowa

Element uszczelniajacy

EPDM

- przeznaczenie: instalacje wody uzytkowej, instalacja grzewcza

Witasciwosci

nr kat. 184 452

- odporny na temperature do 105°C
nr wzoru 2289

Dopuszczenie VdS

Dla srednica zewnetrzna rury
Srednica wewnetrzna
Grubos¢ sciany

Waga

Pojemnosé

Materiat

9d2aa026fded390c7d4e7a73c290997ef683106¢

VdS
dlad

O wew.

materiat

1,19
6,216 cm?®

28
28,3
3,1

EPDM
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